
II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Unica Femminili RR 8'58.13  RR EA 9'38.94  
RRC 8'58.13  
RRJ 9'01.99  
RRR 9'10.40  

Serie 1 di 3

1 4 PAPPALARDO Erika 2003 32.22 1'07.39 1'42.45 2'18.37 2'54.02 3'29.83 4'05.71 4'42.20
Altair Nuoto - Catania 35.17 35.06 35.92 35.65 35.81 35.88 36.49

5'18.18 5'55.09 6'31.18 7'08.14 7'44.33 8'21.58 8'57.09 9'33.25
35.98 36.91 36.09 36.96 36.19 37.25 35.51 36.16

2 5 CIPRIANO Alessia 2004 32.44 1'07.77 1'43.60 2'20.22 2'56.37 3'33.44 4'10.09 4'47.25
Poseidon Sport - CT 35.33 35.83 36.62 36.15 37.07 36.65 37.16

5'23.84 6'01.14 6'37.94 7'15.57 7'52.17 8'30.11 9'06.05 9'42.35
36.59 37.30 36.80 37.63 36.60 37.94 35.94 36.30

3 6 DI CARA Federica 2002 33.39 1'10.27 1'47.09 2'24.61 3'01.85 3'39.39 4'16.44 4'54.33
Ulysse - Messina 36.88 36.82 37.52 37.24 37.54 37.05 37.89

5'31.56 6'09.26 6'46.84 7'25.03 8'02.31 8'40.43 9'17.58 9'54.07
37.23 37.70 37.58 38.19 37.28 38.12 37.15 36.49

4 7 PAPPALARDO Annarita 2003 33.43 1'10.07 1'47.47 2'25.89 3'04.29 3'42.82 4'21.09 4'59.77
Sprinteam - Catania 36.64 37.40 38.42 38.40 38.53 38.27 38.68

5'38.23 6'17.00 6'55.56 7'34.21 8'12.10 8'50.37 9'27.44 10'04.17
38.46 38.77 38.56 38.65 37.89 38.27 37.07 36.73

5 3 SALAMONE Elena 2002 32.99 1'10.22 1'48.05 2'26.44 3'04.45 3'43.04 4'21.80 5'00.74
Acqua Azzurra - Ragusa 37.23 37.83 38.39 38.01 38.59 38.76 38.94

5'39.04 6'18.07 6'56.54 7'35.03 8'13.32 8'51.96 9'28.48 10'04.32
38.30 39.03 38.47 38.49 38.29 38.64 36.52 35.84

6 2 DAUCCIO Giorgia 2004 32.44 1'09.19 1'46.48 2'24.76 3'02.47 3'41.16 4'19.13 4'57.74
Island 36.75 37.29 38.28 37.71 38.69 37.97 38.61

5'36.00 6'14.77 6'52.95 7'31.99 8'10.61 8'49.57 9'27.89 10'04.62
38.26 38.77 38.18 39.04 38.62 38.96 38.32 36.73

7 1 BUTTO' Marida 2005 35.24 1'13.90 1'52.31 2'31.32 3'10.94 3'50.35 4'29.86 5'09.62
La Fenice 38.66 38.41 39.01 39.62 39.41 39.51 39.76

5'48.89 6'28.62 7'08.10 7'47.85 8'27.80 9'06.79 9'45.88 10'23.47
39.27 39.73 39.48 39.75 39.95 38.99 39.09 37.59

8 8 VILLA Asia 2002 35.28 1'12.91 1'52.38 2'31.52 3'11.69 3'50.91 4'31.18 5'10.86
Sprinteam - Catania 37.63 39.47 39.14 40.17 39.22 40.27 39.68

5'51.01 6'30.82 7'11.53 7'51.62 8'31.66 9'11.70 9'52.02 10'31.65
40.15 39.81 40.71 40.09 40.04 40.04 40.32 39.63
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Serie 2 di 3

1 4 GIUSTOLISI Monica 2003 33.78 1'11.12 1'49.08 2'27.30 3'04.64 3'43.01 4'20.56 4'58.73
Sprinteam - Catania 37.34 37.96 38.22 37.34 38.37 37.55 38.17

5'36.55 6'14.91 6'52.44 7'31.37 8'09.10 8'47.91 9'25.00 10'01.36
37.82 38.36 37.53 38.93 37.73 38.81 37.09 36.36

2 6 PILI Sabrina 2000 36.54 1'15.43 1'54.11 2'33.77 3'12.99 3'52.68 4'31.80 5'11.42
Sprinteam - Catania 38.89 38.68 39.66 39.22 39.69 39.12 39.62

5'50.62 6'30.70 7'11.10 7'51.16 8'31.46 9'10.73 9'50.03 10'27.79
39.20 40.08 40.40 40.06 40.30 39.27 39.30 37.76

3 1 RUSSO Sofia 2003 35.53 1'15.26 1'55.17 2'35.67 3'15.29 3'55.61 4'35.50 5'15.62
Kaos Team - Catania 39.73 39.91 40.50 39.62 40.32 39.89 40.12

5'55.72 6'35.82 7'15.50 7'55.19 8'34.80 9'14.59 9'52.62 10'29.89
40.10 40.10 39.68 39.69 39.61 39.79 38.03 37.27

4 3 FARACI Chiara 2005 36.28 1'16.13 1'56.34 2'37.26 3'17.33 3'57.51 4'37.42 5'17.53
CUS Palermo Karol 39.85 40.21 40.92 40.07 40.18 39.91 40.11

5'57.44 6'37.53 7'16.56 7'56.58 8'35.88 9'15.00 9'52.61 10'30.10
39.91 40.09 39.03 40.02 39.30 39.12 37.61 37.49

5 5 CAUTELA Gaia 2001 34.18 1'12.32 1'50.53 2'29.60 3'08.48 3'49.35 4'29.53 5'10.98
Nuoto Milazzo 38.14 38.21 39.07 38.88 40.87 40.18 41.45

5'51.12 6'32.02 7'11.81 7'52.97 8'33.44 9'14.33 9'54.70 10'34.98
40.14 40.90 39.79 41.16 40.47 40.89 40.37 40.28

6 7 IURATO Lucrezia 2002 36.50 1'16.66 1'57.68 2'38.05 3'19.84 4'00.69 4'42.78 5'23.95
Pol Sport Club Erea 40.16 41.02 40.37 41.79 40.85 42.09 41.17

6'05.24 6'46.40 7'27.38 8'08.41 8'49.76 9'30.37 10'10.31 10'48.93
41.29 41.16 40.98 41.03 41.35 40.61 39.94 38.62

7 2 MICELI Paola 2005 35.86 1'17.00 1'58.64 2'41.06 3'21.90 4'04.82 4'46.00 5'28.21
Altair Nuoto - Catania 41.14 41.64 42.42 40.84 42.92 41.18 42.21

6'10.61 6'52.90 7'34.27 8'16.85 8'58.82 9'40.06 10'20.62 10'59.44
42.40 42.29 41.37 42.58 41.97 41.24 40.56 38.82
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

Serie 3 di 3

1 5 MILONE Arianna 2002 35.34 1'14.17 1'53.85 2'34.00 3'15.09 3'57.11 4'38.73 5'20.74
Pol Sport Club Erea 38.83 39.68 40.15 41.09 42.02 41.62 42.01

6'02.68 6'45.16 7'26.89 8'10.19 8'51.97 9'35.07 10'16.03 10'56.61
41.94 42.48 41.73 43.30 41.78 43.10 40.96 40.58

2 4 LO BIANCO Giada 2005 34.47 1'14.47 1'55.85 2'38.51 3'20.16 4'02.11 4'43.81 5'26.35
Sun Club 40.00 41.38 42.66 41.65 41.95 41.70 42.54

6'08.69 6'52.58 7'35.90 8'20.20 9'04.07 9'48.54 10'31.64 11'14.18
42.34 43.89 43.32 44.30 43.87 44.47 43.10 42.54

3 3 D'ARRIGO Giulia 2000 36.79 1'18.83 2'02.28 2'46.07 3'29.17 4'13.06 4'56.61 5'40.53
Altair Nuoto - Catania 42.04 43.45 43.79 43.10 43.89 43.55 43.92

6'23.68 7'07.44 7'51.22 8'35.44 9'18.73 10'02.50 10'44.74 11'26.71
43.15 43.76 43.78 44.22 43.29 43.77 42.24 41.97
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Unica Femminili RR 8'58.13  RR EA 9'38.94  
RRC 8'58.13  
RRJ 9'01.99  
RRR 9'10.40  

1 PAPPALARDO Erika 2003 Altair Nuoto - Catania 1 4 1. 9'33.25
2 CIPRIANO Alessia 2004 Poseidon Sport - CT 1 5 2. 9'42.35
3 DI CARA Federica 2002 Ulysse - Messina 1 6 3. 9'54.07
4 GIUSTOLISI Monica 2003 Sprinteam - Catania 2 4 1. 10'01.36
5 PAPPALARDO Annarita 2003 Sprinteam - Catania 1 7 4. 10'04.17
6 SALAMONE Elena 2002 Acqua Azzurra - Ragusa 1 3 5. 10'04.32
7 DAUCCIO Giorgia 2004 Island 1 2 6. 10'04.62
8 BUTTO' Marida 2005 La Fenice 1 1 7. 10'23.47
9 PILI Sabrina 2000 Sprinteam - Catania 2 6 2. 10'27.79

10 RUSSO Sofia 2003 Kaos Team - Catania 2 1 3. 10'29.89
11 FARACI Chiara 2005 CUS Palermo Karol 2 3 4. 10'30.10
12 VILLA Asia 2002 Sprinteam - Catania 1 8 8. 10'31.65
13 CAUTELA Gaia 2001 Nuoto Milazzo 2 5 5. 10'34.98
14 IURATO Lucrezia 2002 Pol Sport Club Erea 2 7 6. 10'48.93
15 MILONE Arianna 2002 Pol Sport Club Erea 3 5 1. 10'56.61
16 MICELI Paola 2005 Altair Nuoto - Catania 2 2 7. 10'59.44
17 LO BIANCO Giada 2005 Sun Club 3 4 2. 11'14.18
18 D'ARRIGO Giulia 2000 Altair Nuoto - Catania 3 3 3. 11'26.71
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Unica Maschili RR 15'28.45  RR EA 17'18.18  
RRC 15'28.45  
RRJ 15'43.26  
RRR 16'04.25  

Serie 1 di 2

1 4 ANASTASI Carmelo 29.38 1'01.75 1'34.53 2'07.78 2'40.73 3'14.02 3'47.46 4'21.02 16'39.62
Poseidon Sport - CT 2000 32.37 32.78 33.25 32.95 33.29 33.44 33.56

4'54.74 5'28.37 6'01.93 6'35.34 7'08.63 7'42.54 8'15.78 8'49.49
33.72 33.63 33.56 33.41 33.29 33.91 33.24 33.71

9'22.94 9'56.86 10'30.19 11'03.95 11'37.41 12'11.40 12'44.85 13'18.65
33.45 33.92 33.33 33.76 33.46 33.99 33.45 33.80

13'52.02 14'26.21 14'59.61 15'33.84 16'06.96
33.37 34.19 33.40 34.23 33.12 32.66

2 5 GIUDICE Andrea 28.70 1'00.97 1'33.36 2'06.52 2'39.36 3'12.99 3'46.20 4'20.01 16'41.51
Sun Club 2001 32.27 32.39 33.16 32.84 33.63 33.21 33.81

4'53.51 5'27.60 6'01.44 6'35.79 7'09.37 7'43.56 8'17.14 8'51.23
33.50 34.09 33.84 34.35 33.58 34.19 33.58 34.09

9'25.05 9'59.29 10'32.87 11'07.27 11'41.06 12'15.85 12'49.24 13'23.45
33.82 34.24 33.58 34.40 33.79 34.79 33.39 34.21

13'56.93 14'31.11 15'04.20 15'38.36 16'10.70
33.48 34.18 33.09 34.16 32.34 30.81

3 3 TRIOLO Luca 29.87 1'03.24 1'36.32 2'10.08 2'43.52 3'17.70 3'51.32 4'25.21 16'44.61
Poseidon Sport - CT 1997 33.37 33.08 33.76 33.44 34.18 33.62 33.89

4'58.54 5'32.52 6'05.83 6'39.58 7'12.93 7'46.44 8'19.95 8'54.02
33.33 33.98 33.31 33.75 33.35 33.51 33.51 34.07

9'27.54 10'01.61 10'35.04 11'09.37 11'43.00 12'17.32 12'51.55 13'25.68
33.52 34.07 33.43 34.33 33.63 34.32 34.23 34.13

13'59.11 14'33.04 15'06.24 15'40.05 16'12.95
33.43 33.93 33.20 33.81 32.90 31.66

4 6 CATALANO Gabriele 29.79 1'02.80 1'36.15 2'10.06 2'43.41 3'17.13 3'50.82 4'24.91 17'03.37
La Meridiana Sport 2004 33.01 33.35 33.91 33.35 33.72 33.69 34.09

4'58.78 5'32.56 6'40.12 7'14.58 7'48.80 8'23.01 8'57.77
33.87 33.78 34.46 34.22 34.21 34.76

10'06.67 10'40.71 11'16.00 11'50.22 12'25.01 13'34.99
10'06.67 34.04 35.29 34.22 34.79

14'44.31 15'19.33 15'54.76 16'29.61
14'44.31 35.02 35.43 34.85 33.76

5 8 RAPISARDA Giuseppe 31.63 1'06.01 1'41.29 2'16.32 2'51.90 3'26.91 4'02.65 4'37.91 17'43.55
Sicilia Nuoto 2000 34.38 35.28 35.03 35.58 35.01 35.74 35.26

5'14.14 5'48.95 6'24.56 6'59.69 7'35.71 8'11.05 8'46.99 9'22.19
36.23 34.81 35.61 35.13 36.02 35.34 35.94 35.20

9'58.25 10'33.81 11'09.82 11'45.35 12'21.54 12'57.24 13'33.23 14'09.15
36.06 35.56 36.01 35.53 36.19 35.70 35.99 35.92

14'45.44 15'21.05 15'56.77 16'32.51 17'08.36
36.29 35.61 35.72 35.74 35.85 35.19

6 7 RAPISARDA Angelo 31.61 1'06.42 1'41.82 2'17.69 2'53.56 3'30.03 4'06.59 4'42.99 17'56.51
Sicilia Nuoto 1995 34.81 35.40 35.87 35.87 36.47 36.56 36.40

5'19.58 5'55.93 6'32.07 7'07.95 7'43.97 8'19.79 8'55.63 9'31.44
36.59 36.35 36.14 35.88 36.02 35.82 35.84 35.81

10'07.69 10'43.51 11'20.10 11'56.29 12'32.31 13'08.47 13'44.44 14'20.32
36.25 35.82 36.59 36.19 36.02 36.16 35.97 35.88

14'57.12 15'33.08 16'09.17 16'45.29 17'21.49
36.80 35.96 36.09 36.12 36.20 35.02

7 2 FAZIO Andrea 30.73 1'04.80 1'39.65 2'15.16 2'50.61 3'26.55 4'02.16 4'38.39 18'17.94
Ulysse - Messina 2000 34.07 34.85 35.51 35.45 35.94 35.61 36.23

5'14.45 5'51.45 6'27.46 7'04.41 7'41.02 8'18.06 8'54.56 9'31.55
36.06 37.00 36.01 36.95 36.61 37.04 36.50 36.99

10'08.75 10'46.44 11'23.71 12'01.74 12'39.42 13'17.48 13'54.20 14'32.67
37.20 37.69 37.27 38.03 37.68 38.06 36.72 38.47

15'10.22 15'48.02 16'25.80 17'03.36 17'40.70
37.55 37.80 37.78 37.56 37.34 37.24

NON CLASSIFICATI

1 CONTI Dario 2002 Altair Nuoto - Catania NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

Serie 2 di 2

1 4 TATA Alessandro 31.05 1'05.77 1'41.47 2'17.97 2'54.10 3'31.05 4'07.73 4'44.79 18'16.64
Sun Club 2004 34.72 35.70 36.50 36.13 36.95 36.68 37.06

5'21.36 5'58.25 6'34.91 7'11.95 7'48.60 8'25.98 9'02.70 9'39.98
36.57 36.89 36.66 37.04 36.65 37.38 36.72 37.28

10'16.82 10'54.21 11'30.88 12'08.58 12'45.34 13'23.34 13'59.95 14'37.61
36.84 37.39 36.67 37.70 36.76 38.00 36.61 37.66

15'14.25 15'51.77 16'28.53 17'05.55 17'40.98
36.64 37.52 36.76 37.02 35.43 35.66

2 5 GIUFFRIDA Giosue' 33.61 1'11.21 1'48.14 2'25.71 3'02.53 3'40.02 4'17.07 4'54.76 18'25.83
Altair Nuoto - Catania 2004 37.60 36.93 37.57 36.82 37.49 37.05 37.69

5'31.95 6'09.23 6'46.24 7'23.73 8'00.55 8'37.84 9'14.67 9'52.08
37.19 37.28 37.01 37.49 36.82 37.29 36.83 37.41

10'28.83 11'06.34 11'42.75 12'20.10 12'56.48 13'33.86 14'09.82 14'46.86
36.75 37.51 36.41 37.35 36.38 37.38 35.96 37.04

15'23.24 16'00.31 16'36.56 17'13.74 17'48.83
36.38 37.07 36.25 37.18 35.09 37.00

3 6 CUZZUPE' Stefano 33.68 1'11.42 1'49.66 2'28.92 3'07.61 3'47.00 4'25.82 5'05.02 19'20.13
Tennis Cl. Match Ball -SR 2003 37.74 38.24 39.26 38.69 39.39 38.82 39.20

5'43.49 6'21.98 7'00.67 7'39.06 8'17.81 8'56.55 9'35.70 10'14.45
38.47 38.49 38.69 38.39 38.75 38.74 39.15 38.75

10'53.56 11'32.34 12'11.09 12'50.40 13'29.36 14'08.87 14'48.06 15'27.62
39.11 38.78 38.75 39.31 38.96 39.51 39.19 39.56

16'07.28 16'46.90 17'25.79 18'04.35 18'42.90
39.66 39.62 38.89 38.56 38.55 37.23

4 3 VINCI Gabriele 33.92 1'11.93 1'50.08 2'28.95 3'07.53 3'46.38 4'25.31 5'04.42 19'22.16
La Meridiana Sport 2003 38.01 38.15 38.87 38.58 38.85 38.93 39.11

5'43.08 6'22.25 7'00.60 7'40.30 8'18.48 8'57.65 9'36.13 10'15.83
38.66 39.17 38.35 39.70 38.18 39.17 38.48 39.70

10'54.47 11'34.62 12'13.53 12'53.26 13'32.48 14'11.92 14'50.48 15'30.28
38.64 40.15 38.91 39.73 39.22 39.44 38.56 39.80

16'09.71 16'48.74 17'27.41 18'06.32 18'44.38
39.43 39.03 38.67 38.91 38.06 37.78
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II Trofeo
Mondo Acqua

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Unica Maschili RR 15'28.45  RR EA 17'18.18  
RRC 15'28.45  
RRJ 15'43.26  
RRR 16'04.25  

1 ANASTASI Carmelo 2000 Poseidon Sport - CT 1 4 1. 16'39.62
2 GIUDICE Andrea 2001 Sun Club 1 5 2. 16'41.51
3 TRIOLO Luca 1997 Poseidon Sport - CT 1 3 3. 16'44.61
4 CATALANO Gabriele 2004 La Meridiana Sport 1 6 4. 17'03.37
5 RAPISARDA Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 1 8 5. 17'43.55
6 RAPISARDA Angelo 1995 Sicilia Nuoto 1 7 6. 17'56.51
7 TATA Alessandro 2004 Sun Club 2 4 1. 18'16.64
8 FAZIO Andrea 2000 Ulysse - Messina 1 2 7. 18'17.94
9 GIUFFRIDA Giosue' 2004 Altair Nuoto - Catania 2 5 2. 18'25.83

10 CUZZUPE' Stefano 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 6 3. 19'20.13
11 VINCI Gabriele 2003 La Meridiana Sport 2 3 4. 19'22.16

NON CLASSIFICATI

CONTI Dario 2002 Altair Nuoto - Catania NP
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